[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
456560 .Челябинская область, Еткульский район, с. Еткуль ул. Первомайская, 31
от 28.06.2013 г.                                                                                            № 360
О внесении изменений и дополнений в Положение о правилах по обеспечению благоустройства и озеленения на территории  Еткульского сельского поселения  утвержденное  решением от 24.02.2012 г. №230
В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.11.2011г. №361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации», пунктом 1 подпункта 20 статьи 6 Устава  Еткульского сельского поселения
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШАЕТ:
1. Внести  в Положение о правилах по обеспечению благоустройства и        озеленения на территории  Еткульского сельского поселения следующие изменения и дополнения:
1) В главе 4 статья 14:

а) пункт 31   изложить в следующей редакции:

«31) организация торговли, общественного питания, коммунально-бытовых услуг, независимо от форм собственности, производственные предприятия, кооперативные, общественные организации, лица занимающиеся индивидуальной трудовой деятельностью, обязаны обеспечивать необходимое санитарное состояние в период торговли на улицах и площадях, на проводимых общественно-значимых культурно-массовых мероприятиях.»
б) пункт 33 подпункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«уличная торговля продуктами питания, промышленными товарами запрещена.»
 2. Настоящее  решение опубликовать в районной газете «Искра».
3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, производству и социальной политике (председатель Нестеренко Е.А.).

4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Еткульского сельского поселения                                             А.П. Знайко